樹人醫護管理專科學校
106學年度   大仁科技大學王宗松館長演講
意見回饋表
	1.您對這次演講活動的主題內容覺得如何？

	非常滿意
	滿意
	尚可滿意
	不滿意

	86%
	14%
	0%
	0%



	2.您對這次活動的場地設備滿意嗎？
	

	非常滿意
	滿意
	尚可滿意
	不滿意

	29%
	71%
	0%
	0%



	3.您對圖書館這次活動的宣傳感到滿意嗎？
	

	非常滿意
	滿意
	尚可滿意
	不滿意

	57%
	43%
	0%
	0%

	
	
	
	




	[bookmark: _GoBack]4.您對此次活動的請來的專家感到如何？
	

	
	
	
	

	非常滿意
	滿意
	尚可滿意
	不滿意

	86%
	14%
	0%
	0




	5.您對此次活動演講主題對您有助益嗎？
	

	非常滿意
	滿意
	尚可滿意
	不滿意

	71%
	29%
	0%
	0





	6.請問您對活動的整體滿意度為?
	
	

	非常滿意
	滿意
	尚可滿意
	不滿意
	

	71%
	29%
	0%
	0%
	

	
	
	
	
	



非常滿意	滿意	尚可滿意	不滿意	0.71399999999999997	0.28599999999999998	0	0	非常滿意	滿意	尚可滿意	不滿意	0.85699999999999998	0.14299999999999999	0	0	非常滿意	滿意	尚可滿意	不滿意	0.28599999999999998	0.71399999999999997	0	0	非常滿意	滿意	尚可滿意	不滿意	0.57099999999999995	0.42899999999999999	0	0	非常滿意	滿意	尚可滿意	不滿意	0.85699999999999998	0.14299999999999999	0	0	非常滿意	滿意	尚可滿意	不滿意	0.71399999999999997	0.28599999999999998	0	0	